PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О ценах на услуги, оказываемые

Г(м)УДОд  «ДЮСШ по плаванию»

В соответствии с решениями Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 г. № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска» и от 26.04.2006 г.  № 58 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 18.05.2007 г. (протокол       № 4), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  цены на   услуги, оказываемые  городским (муниципальным) учреждением дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная Школа по плаванию» (Г(м) УДОд «ДЮСШ по плаванию»):

1) с 01.06.2007 г. -  согласно Приложению 1;

2) с 01.09.2007 г. -  согласно Приложению 2.

2. Считать утратившим силу с 01.06.2007 г. постановление главы города от 02.05.2006 г. № 389 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые в бассейне «Урал».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                          А. А. Воронов

Заместитель  главы города по

финансам и экономике                                                           О. В. Лаптева.

Заместитель  главы города по

экономической безопасности                                                 Ю. А. Ческис

Начальник общего отдела                                                       Л. В. Голубева

Рассылка:

Дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

Г(м) УДОд «ДЮСШ по плаванию» - 1 экз.

Г.И. Миляева  32635
гл. специалист КЭ

ШЗ 1   21 05 2007

641

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к постановлению главы города Снежинска

                                                                от «____»_________2007 г.  №_____

Цены на услуги,

оказываемые городским (муниципальным) учреждением дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная  Школа по плаванию»
	№ п/п

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена услуг
(НДС не предусмотрен)

	1
	2
	3
	4

	1
	Оздоровительное плавание для детей
	руб./чел. за академ.
час
	20

	2
	Обучение плаванию детей
	руб./чел. за академ. час
	30

	3
	Оздоровительное плавание для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	40

	4
	Аквааэробика для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	60

	5
	Занятия в тренажерном зале с услугами тренера
	руб./чел. за академ. час
	40

	6
	Занятия в тренажерном зале с услугами инструктора
	руб./чел. за академ. час
	30

Заместитель главы города

по финансам и экономике                                                       О. В. Лаптева

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению главы города Снежинска

                                                                от «____»________2007 г. № ____
Цены на услуги,

оказываемые городским (муниципальным) учреждением дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная  Школа по плаванию»

	№ п/п
	                Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена услуг (НДС не предусмотрен)

	1
	2
	3
	4

	1
	Оздоровительное плавание для детей
	руб./чел. за академ. час
	22

	2
	Обучение плаванию детей
	руб./чел. за академ. час
	35

	3
	Оздоровительное плавание для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	45

	4
	Аквааэробика для взрослых
	руб./чел. за академ. час
	65

	5
	Занятия в тренажерном зале с услугами тренера
	руб./чел. за академ. час
	45

	6
	Занятия в тренажерном зале с услугами инструктора
	руб./чел. за академ. час
	40

Заместитель главы города
по финансам и экономике

О. В. Лаптева